

## Дополнительное соглашение № 2

к контракту № 2021-ППО-031- 218421/ ГСМ купли- продажи ГСМ от 28 апреля 2021 г.

г. Тирасполь

15 октября 2021 года

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Огирчук Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и  
ОАО «Промышленно-производственное объединение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Директора Терзийского Г.М., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», в соответствии с пунктами 2, 4 статьи 41 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики», на основании протокола второго этапа открытого аукциона на право заключения контракта на закупку горюче-смазочных материалов для нужд ОАО «Промышленно-производственное объединение» №01-07/29 от 27 апреля 2021 года, заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту о нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 1.2. Раздела 1 «Предмет контракта», изложив его в следующей редакции:

«1.2. Ассортимент, количество и цена за единицу Товара указываются в Спецификации № 1 (Приложение № 2 к настоящему контракту), являющейся неотъемлемой частью настоящего контракта».

2. Внести изменения в п. 2.1. Раздела 2 «Сумма контракта и порядок расчетов», изложив его в следующей редакции:

«2.1. Цена за 1 литр Дизельного топлива (ДТ) определяется в рублях ПМР и устанавливается в размере 15 руб. 30 коп. ПМР.

Цена за 1 литр Дизельного топлива ЕВРО ДТ (EU) определяется в рублях ПМР и устанавливается в размере 15 руб. 50 коп. ПМР.

Цена за 1 литр Бензина марки Аи-95 определяется в рублях ПМР и устанавливается в размере 17 руб. 50 коп. ПМР».

3. Внести изменения в п. 2.2. Раздела 2 «Сумма контракта и порядок расчетов», изложив его в следующей редакции:

«2.2. Общая сумма контракта составляет 750 750,00 (семьсот пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд Покупателя на 2021г.».

4. Спецификацию № 1 к контракту № 2021-ППО-031-218421/ГСМ купли-продажи ГСМ от 28 апреля 2021г. изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Соглашению.

5. Остальные условия контракта № 2021-ППО-031-218421/ГСМ купли-продажи ГСМ от 28 апреля 2021г., не затронутые настоящим дополнительным соглашением № 2, остаются неизменными и, стороны подтверждают по ним свои обязательства.

6. Настоящее дополнительное соглашение №1 составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и является неотъемлемой частью контракта № 2021-ППО-031-218421/ГСМ купли-продажи ГСМ от 28 апреля 2021г.

7. Дополнительное соглашение № 2 вступает в силу с момента его подписания Сторонами контракта, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.08.2021 г. и действует до 31 декабря 2021 г.

### 8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

**Поставщик:**

ООО «Шериф»

Молдова, Приднестровье, 3300,

г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 81/11

ф/к 0200011995, р/с 221 216 000 000 0015

в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь,

КУБ 16, к/с 20210000087

тел/факс: 0-533-91997

**Покупатель:**

ОАО «Промышленно-производственное объединение»

Молдова, Приднестровье, 3300,

г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 84

ф/к 0200047793, р/с 221 221 000 000 2316

в ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь,

КУБ 21, к/с 20210000088

тел/факс: 0-533-87270,

e-mail: [office@gup-ppo.com](mailto:office@gup-ppo.com)

тел: 0-533-84242, 0-775-84242

Генеральный директор

Д.В. Огирчук

Директор

Г.М. Терзийский

Спецификация №1

№ п/п	Наименование	Кол-во, литры	Цена за ед. руб. ПМР	Сумма, руб. ПМР
1.	Бензин марки Аи-95 (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 51866-2204)	500	15,00	7 500,00
2.	Бензин марки Аи-95 (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 51866-2204)	500	16,70	8 350,00
3.	Бензин марки Аи-95 (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 51866-2204)	1 000	17,50	17 500,00
4.	ДТ (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	2 000	12,80	25 600,00
5.	ДТ (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	16 000	13,80	220 800,00
6.	ДТ (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	10 000	15,30	153 000,00
7.	ДТ (EU) (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	2 000	13,00	26 000,00
8.	ДТ (EU) (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	12 000	14,00	168 000,00
9.	ДТ (EU) (ГОСТ ПМР ГОСТ Р 52368-2011)	8 000	15,50	124 000,00
Итого:		52 000		750 750,00

1. Сумма Спецификации № 1 составляет 750 750,00 (семьсот пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) рублей ПМР.
2. Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью контракта.

ГСМ, указанные в п. 1, п. 2, п. 4, п. 5, п. 7, п. 8 настоящей Спецификации, «Покупателем» выбраны.

**Поставщик:**

**ООО «Шериф»**

Молдова, Приднестровье, 3300,  
г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 81/11  
ф/к 0200011995, р/с 221 216 000 000 0015  
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь,  
КУБ 16, к/с 20210000087  
тел/факс: 0-533-91997



Генеральный директор \_\_\_\_\_ Д.В. Огирчук

**Покупатель:**

**ОАО «Промышленно-производственное объединение»**

Молдова, Приднестровье, 3300,  
г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 84  
ф/к 0200047793, р/с 221 221 000 000 2316  
в ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь,  
КУБ 21, к/с 20210000088  
тел/факс: 0-533-87270,  
e-mail: office@gup-ppo.com  
тел: 0-533-84242, 0-775-84242



Директор \_\_\_\_\_ Г.М. Терзийский